チーム関係各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年8月28日
我孫子市少年野球
会長　三田寺政人
平成28年度ジュニアスポーツ秋季大会開催のご案内

標記の件、下記のとおり開催しますので　ご案内いたします。
記
１．開催趣旨　　「未入団の子供たちの入団促進」、「低学年の試合機会の確保」を
　　　　　　　　　　目的に開催いたします。積極的にご参加ください。
２．開催日時　　平成28年9月25日(日)　　８：３０～１４：００ごろ
　　　　　　　　　　開会セレモニー８：３０　受付８：００　　※雨天の場合10/2に延期
３．会　　場　　　少年球場　で６会場（予定）
４．競技内容　　友遊ボール。６ブロック別総当り戦(予定)
　　　　　　　　　　※チーム複数参加可、混成チーム可、保護者女性２名まで参加可。
　未入団児童が多い場合は、お遊びﾁｰﾑとして登録下さい。ﾁｰﾑ数により希望に添えない場合はご容赦下さい。
５．参加費　　無料　昼食としてマクドナルドのハンバーガーを購入いただきます。
６．参加資格　３年生以下及び未入団の子供も積極的にお誘いください。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　※（各チームよりお手伝い審判１名の派遣をお願いします。）
７．持ち物　　水筒　　（グローブバットの持ち込み禁止）
８．飲食費　　380円/人（実費：ハンバーガー＋ポテト＋飲み物セット）
保護者、見学者も申し込みに協力ください。
９．保険　　未入団を対象にした傷害保険を掛けます。（我孫子市少年野球にて）別紙に記入したリストの提出をお願いします。
１０　その他　　ブロック分けは本部にて決定します

９月20日(火)　までに下記に記入の上、稲葉までメールにて送信ください。

	チーム名

	参加チーム数
(内お遊びﾁｰﾑ）

連絡先アドレス（mail）
	チーム数　　（一般：　　、お遊び：　　　）

	団　　員
	３年生：名　２年生：名　１年生：　名。

	未入団員
	３年生：名　２年生：名　１年以下：名。

	参加大人
	名（大人分ハンバーガー数）　　(当日変更可)

	ハンバーグセット
	個×＠380円＝　　　　　 円　　(当日変更可)

ジュニアスポーツ大会未入団児童参加リスト
ﾁｰﾑ名：
	氏名
	年齢
	電話番号
	住所